



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2023 г. № 507-п
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 24 ноября 2021 года № 753 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 26 апреля 2022 года № 220, от 14 июня 2022 года № 312, от 06 июля 2022 года № 348, от 28 июля 2022 года № 397, от 08 сентября 2022 года № 487, от 19 сентября 2022 года № 511, от 25 октября 2022 года № 561, от 28 ноября 2022 года № 610, от 11 января 2023 года № 4, от 14 марта 2023 года № 97, от 31 марта 2023 года № 154, от 19 июня 2023 года № 277, от 25 августа 2023 года № 394-п и от 25 октября 2023 года № 475-п).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 16 ноября 2023 г. № 507-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости
(за исключением земельных участков), расположенных на территории
Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В таблице:

- 1) в строке 288433 цифры «23559673,50» заменить цифрами «6694728,93»;
- 2) в строке 387573 цифры «19699573,75» заменить цифрами «11043237,17»;
- 3) в строке 416173 цифры «1160475,86» заменить цифрами «374833,76»;
- 4) в строке 416174 цифры «1267693,73» заменить цифрами «409465,14»;
- 5) в строке 416176 цифры «1229852,13» заменить цифрами «397242,30»;
- 6) в строке 416182 цифры «1040644,11» заменить цифрами «336128,10»;
- 7) в строке 416188 цифры «1204624,39» заменить цифрами «389093,74»;
- 8) в строке 416193 цифры «1229852,13» заменить цифрами «397242,30»;
- 9) в строке 416198 цифры «1387525,48» заменить цифрами «448170,80»;
- 10) в строке 416216 цифры «1355990,81» заменить цифрами «437985,10»;
- 11) в строке 416300 цифры «999361,53» заменить цифрами «322793,84»;
- 12) в строке 416316 цифры «1669819,27» заменить цифрами «539351,74»;
- 13) в строке 416322 цифры «1486392,16» заменить цифрами «480104,76»;
- 14) в строке 416344 цифры «1144838,21» заменить цифрами «369782,82»;
- 15) в строке 416379 цифры «1296639,96» заменить цифрами «418814,80»;
- 16) в строке 416386 цифры «1012011,68» заменить цифрами «326879,84»;
- 17) в строке 416391 цифры «1366215,77» заменить цифрами «441287,78»;
- 18) в строке 416431 цифры «1030986,90» заменить цифрами «333008,84»;
- 19) в строке 416449 цифры «1277664,75» заменить цифрами «412685,80»;
- 20) в строке 416472 цифры «1068937,34» заменить цифрами «345266,83».